ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2023

	№
	104/596-5

	г. Конаково

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области
В соответствии с пунктом 3.3 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27,  Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 07.12.2023 г. № 111/1320-7     «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

5

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 25 декабря 2023 года № 104/596-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Конаковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Щелоков Сергей Сергеевич
	30.09.1992
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	376

	2.
	Лишанова Елена Викторовна
	07.06.1983
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	379

	3.
	Юсупов Виталий Олегович
	29.12.1986
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	379

	4.
	Мельников Денис Юрьевич
	17.03.1998
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	381

	5.
	Катунин Роман Владимирович
	25.02.1984
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	382

	6.
	Третьяков Владислав Владимирович
	06.05.1997
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	388

	7.
	Усоян Алик Резоевич
	08.06.1997
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	389

	8.
	Ушакова Марина Григорьевна
	03.09.1977
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	390

	9.
	Субботин Александр Леонидович
	27.06.1959
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	392

	10.
	Грачев Владимир Иванович
	30.10.1957
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	392

	11.
	Баринова Ольга Владимировна
	10.06.1979
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	393

	12.
	Рыжов Андрей Михайлович
	29.12.1986
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	393

	13.
	Дзагнидзе Юлия Владимировна
	11.10.1983
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	396

	14.
	Молодцов Руслан Николаевич
	18.02.1987
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	396

	15.
	Волхонская Ирина Владимировна
	25.10.1976
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	400

	16.
	Косякова Елена Анатольевна
	25.01.1973
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	403

	17.
	Круглова Светлана Вячеславовна
	24.10.1972
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	404

	18.
	Пенкин Владислав Сергеевич
	14.04.2000
	Собрание избирателей по месту работы

	407

	19.
	Васильцев Павел Владимирович
	03.05.1973
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	410

	20.
	Третьякова Наталья Геннадьевна
	21.04.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	412

	21.
	Попова Марина Леонидовна
	14.12.1962
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	412

	22.
	Садыков Геннадий Хамитович
	23.01.1964
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	412

	23.
	Попов Михаил Виленинович
	10.07.1973
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	413

	24.
	Вересова Татьяна Дмитриевна
	21.03.1962
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	414

	25.
	Голощапова Светлана Александровна
	02.04.1968
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	418

	26.
	Иванова Галина Станиславовна
	18.01.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	418

	27.
	Жильцов Антон Михайлович
	11.03.1990
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	420

	28.
	Губанова Татьяна Александровна
	22.04.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1082